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Światowy Tydzień Przedsiębiorczości w Kędzierzynie-Koźlu
W dniach 16-22 listopada na terenie województwa opolskiego odbywa się Światowy Tydzień
Przedsiębiorczości. Wydarzenie po raz pierwszy jest organizowane w Kędzierzynie-Koźlu, a Grupa Azoty
ZAK S.A. ma w nim znaczący udział.

Oficjalnej inauguracji dokonali: prezes Adam Leszkiewicz, Marszałek Województwa Opolskiego Andrzej Buła
i Prezydent Kędzierzyna-Koźla Sabina Nowosielska.- Światowy Tydzień Przedsiębiorczości to okazja do rozmów
nie tylko o rozwoju Grupy Azoty ZAK, ale i naszych partnerów oraz nowych firm na rynku. To szansa zadawania
pytań, dzielenia się doświadczeniem, wspólnego budowania przedsiębiorczości w oparciu o dobre plany
rozwojowe. Konstruktywny dialog to siła napędowa dla polskich miast - mówił podczas otwarcia prezes
Leszkiewicz.

Program Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości złożony jest z różnorodnych wydarzeń: debat, szkoleń,
warsztatów oraz istotnych spotkań o charakterze biznesowym. Na pierwszy dzień obchodów zaplanowano
uroczyste podpisanie listu intencyjnego w sprawie otwarcia przez Grupę Azoty ZAK S.A. „Centrum Aplikacji OXO
i Polimerów”. 

Trzeciego dnia, 18 listopada, nastąpi oficjalne zawiązanie współpracy gospodarczej i oraz w temacie organizacji
Międzynarodowej Konferencji Nowoczesne Technologie, Konstrukcje, Materiały dla Chemii i Energetyki. List
intencyjny w tej sprawie podpiszą przedstawiciele Grupy Azoty ZAK S.A., Stowarzyszenia Parku Przemysłowego
Metalchem, Kędzierzyńsko-Kozielskiego Parku Przemysłowego, a także Prezydent Kędzierzyna-Koźla,
Prezydenta Opola i Marszałek Województwa Opolskiego.

Ważnym wydarzeniem nie tylko dla Opolszczyzny, ale dla całego polskiego przemysłu, jest konferencja „Projekt
zgazowania węgla szansą dla Kędzierzyna-Koźla”, zaplanowana na 20 listopada. Spotkanie będzie miało
charakter debaty z udziałem przedstawicieli Miasta Kędzierzyna-Koźla, Grupy Azoty ZAK S.A., Akademii Górniczo-
Hutniczej i Instytutu Chemicznej Przeróbki Węgla.

Szczegółowy program Światowego Dnia Przedsiębiorczości znajduje się na stronie:
www.tydzienprzedsiebiorczosci.pl


